Psalmus
omne genua flectant celestium
inferorum. Et erit David
dominus? In celo sit in terra
dominus eius est: qui est deus
et in terra. Bicat
David filius suus etiam in
liberis: et gaudeat dicere
dicit: Dixit dominus domino meo
sede a dextris meis: donec
ponam inimicos tuos scabellum
pedum tuorum. Sed non solum in
aeribus ut dominus: in
terrestribus ut dominus: in
inferis: Quia enim esse meretur
quod credimus. Deinde
quod credimus: antequam
in scriptura personarum: Iustus
est. Non ergo est ista in
absconditi quod producit
credendo ad videndum personam
et multa malitudo: videtur
quod ad videndum non est: Ergo
videtur et tenentur: Bicat
dicitur in: Dixit dominus
domino meo sede a dextris
meis: donec ponam inimicos
tuos scabellum pedum tuorum.
Et videtur ista in: Bicat
videtur non est spes. Quod enim
quid sperat: Bicat
sane quidem: sed propter
quod non est spes. Bicat
in factum? Spes autem
spes. Quod enim videtur
Bicat quod non videtur
tenentur expectant. Quomodo
non est spes: absconditi
videtur. Quomodo enim
et per patrem inquit: perfectis
rantibus in terra. Bicat
pute quod dicitur: Quomodo
nostra ex parte: et hinc
da nostra: ut quod credimus: v
ma. Bicat enim postquam
videtur: quomodo ipsi deum
de mandatis corda eorum. Quomodo
iusticia habet: Credere quod non
ipso merito sicut ad rationem
peruenit. Bicat in cuiusque
teret spiritum: hoc autem: Bicat
mundum de peccato: videtur
de quo peccato: De quibus
ita: Ipse sequitur et exponit
omnium non admittit. De peccato
quia non crediderunt in me
peccata indecorum: et tamen
iniqua dixit: de peccato quomodo

omne genu flectatur celestium terrestrium et inferorum. Ubi erit David: ut non ei sit dominus? In celo sit: in terra sit: in inferno sit dominus eius erit: qui est dominus celestium: terrestrium: et inferorum. Gaudeat, quod nobiscum David filij sui natiuitate honorat: dominatu liberat: et gaudes dicat: ut a gaudetibus audiat: Dixit dominus domino meo sede a dextris meis: Non ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum. Sede non solum in alto: sed et in occulto: excelles ut domineris: latens ut credaris. Que enim esset merces fidei: nisi lateret quod credimus? Merces fidei est videre quod credidimus antequam videremus. Sicut autem scriptura personat: Justus ex fide viuit. Non ergo esset iusticia fidei: si non esset absconditum quod predicatum crederemus: et credendo ad videndum perueniremus. Quia enim multa multitudo dulcedinis tue domine: quam abscondisti timentibus te: Ergo abscondisti et remanserunt: Absit. Perfecisti autem sperantibus in te. Mirabile ergo mysterium christi sedentis ad dexteram dei: Occultatum est ut crederet: subtractum est ut speraret. Spe enim salui facti sumus. Spes autem que videt non est spes. Quod enim videt quis: quid sperat? Apostoli verba sunt recognoscitis quidem: sed propter rudes commendo. Quid ergo ait apostolus: Spe inquit salui facti sumus. Spes autem que videt non est spes. Quod enim videt quis: quid sperat? Si autem quod non videmus speramus: per patientiam expectamus. Quia ergo que videt non est spes: abscondisti dulcedinem timentibus te. Quia quod non videmus speramus: et per patientiam expectamus: perfecisti sperantibus in te. Benignus carissimi intente accipite quod dicturus sum: Quoniam iusticia nostra ex fide est: et fide mundantur corda nostra: ut quod credidimus: videre possimus. Utrunque enim positum est: et beati mardianorum dicordes: quoniam ipsi deum videbunt: et fide mundantur corda eorum. Que ergo hec est iusticia fidei: Credere quod non vides: et ipso merito fidei ad visionem suo tempore peruenire. Dominus in euangelio cum promitteret spiritum sanctum: hoc ait: Ipse arguet mundum de peccato: de iusticia: de iudicio. De quo peccato: De qua iusticia: De quo iudicio: Ipse sequitur et exponit: et coniecturas hominum non admittit. De peccato quidem inquit: quia non crediderunt in me. Quanta alia peccata iudeorum: et tamen quasi hoc vnum sit: ita dixit: de peccato quidem: quia

non crediderunt in me. Hoc est illud peccatum de quo alibi dicit: Si non venissem: peccatum non haberet. Quid est hoc: si non venissem peccatum non haberet? Ergo ad iustos venisti et eos peccatores fecisti: Sed exceptis alijs peccatis que possent remitti per fidem: hoc vnum peccatum nominauit: quod si non admitteret omnia relaxarentur. De peccato quidem ait: quia non crediderunt in me: Et alibi: Si non venissem peccatum non haberet. Eo enim ipso quo venit et non crediderunt in eum: inciderunt in peccatum: quod si non incideret: omnia cetera peccata dimitti possent per indulgentiam gratie impetrata per fidem. Ergo de peccato: quia non crediderunt in me. De iusticia: quia ad patrem vado: et iam non videbitis me. Hec est iusticia: quia ad patrem vadis: et iam non videbitis: hec etenim iusticia ex fide est: Justus enim ex fide viuit: Et tunc ex fide viuit: si non videat quod credit. Quia ergo et ad iusticiam pertinet ex fide viuere: et ex fide nempe viuit: nisi non videndo quod credit: ut ipsam iusticiam faceret in hominibus: id est ut crederet quod non videret. De iusticia inquit: quia ad patrem vado: et iam non videbitis me. Hec inquit erit iusticia vestra: ut credatis in eum quem non videtis: et fide mundati eum in quem credidistis in die resurrectionis postea videatis. Sedet ergo ad dexteram dei christus: a dextris patris filius in occulto est: credamus. Etenim duas res hic dicit: quia et dixit deus: sede a dextris meis: et addidit: donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum: hoc est: sub pedibus tuis. Non vides christum sedentem ad dexteram patris: Hec hoc potes videre quomodo ponant inimici eius scabellum pedum eius. Cum hoc impletur in aperto: crede illud esse in occulto. Qui inimici ponuntur scabellum pedum eius: Quibus inania meditantibus dicit: Quare fremuerunt gentes et populi meditati sunt inania: Astiterunt reges terre et principes conuenerunt in vnum aduersus dominum et aduersus christum eius. Et dixerunt: Dirupamus vincula eorum et proiciamus a nobis iugum ipsorum. Non nobis discent: non nos sibi subiugent. Qui habitat in celis iridebit eos. Inimicus erat: erit sub pedibus eius: aut adoptatus: aut victus. Quere ergo quem locum habeas sub pedibus domini dei tui. Nam necesse est ut habeas: aut gratie: aut pene. Sedet ergo ad dexteram dei: donec ponant inimici

chirographū pctōz: et p̄dicaret penitētia
 et remissio delictōz p̄ om̄es gētes: incipiē
 tīb⁹ ab hierl̄m: cecitas iudeoz fecit: Alijs
 illuminādis: alioz cecitas militavit. **Leci**
tas enī ex parte israel contigit: donec ple
 nitudo gentiū intraret: et sic om̄is israel sal
 uus fieret. **Lecitas** enim ex parte israel fa
 cta: occidit te: occisus resurrexisti: sangui
 ne tuo pctā gentiū deleuisti: ad dexterā pa
 tris sedēs vndiq; patietes: et ad te cōfugiē
 tes collegisti. **Facta** est ergo cecitas ex pte
 israel: facta est vt plenitudo gentiū introie
 ret: et sic om̄is israel saluus fieret: et om̄es
 tui inimici essēt scabellū pedū tuoz. **Sz** h
 nunc: postea qd: **Lecū principū in**
die virtutis tue. Quis ille dies est vir
 tuis ei⁹: Qñ cū illo principū: vel qd prin
 cipū: vel quō cum illo p̄cipiū: qñquidē
 et ipse p̄cipiū: **Adiuret** dñs vt nec mi
 bi dicere p̄turber: nec vobis audire. **Vi**
deo enī qd iam factū est: et vobiscū video
 oculis fidei: oculis quoq; carnis video qd
 iam fit: rursumq; oculis fidei vobiscū spero
 qd futurū est. **Quid** ḡ factū est: **Quid** fit:
Quid futurū est: **Christus** passus est: mor
 tuus est: resurrexit tertia die: ascendit in ce
 lum vt nouim⁹ quadragesimo die: sedet
 ad dexterā p̄ris: hoc iā factū est: hoc nō vi
 dim⁹ et credim⁹. **Quid** nūc fit: **Bñatur** in
 medio inimicōz suorū: emissa virga virtu
 tis ei⁹ ex syon: **Fit** hoc: id agit in forma ser
 ui: et p̄sentē tū viderūt serui: et absentē nūc
 credūt serui. **Hoc** credim⁹ de forma serui:
 quod possum⁹ capere dū adhuc sum⁹ ser
 ui. **Hoc** est enī illud lac paruuloz: qd tem
 perauit panē traiciēs p̄ carnē. **Nā** panis
 ille angeloz in principio erat verbū: vt tñ
 panē angeloz māducaret hō: creator an
 gelozū factus est hō. **Ita** nobis verbū in
 carnarū factus est receptibile: qd recipere
 nō valerem⁹: si fili⁹ equalis deo nō se exina
 niret: formā serui accipiēs in similitudinē
 hoim factus: et habitu inuētus vt hō. **Est** ḡ
 vtcunq; capere possem⁹ eū q nō posset ca
 pi a mortalib⁹ mortalis factus est: morta
 les vt peracta sua morte faceret immorta
 les: et aliqd daret inspiciendū: aliqd cre
 dendū: aliqd post videndū. **Inspiciendā**
 dedit formā serui p̄sentib⁹: nō solū oculis
 videndā: sz etiā manib⁹ p̄tractādā. **Cum**
 eadē forma ascendit in celū: credere nobis
 iussit: qd illis videre cōcessit. **Sz** et nos ha
 bemus qd videam⁹. **Illi** enī viderūt vir
 gam emissam ex syon: nos videm⁹ domi